Evang.-Luth. Dekanatsbezirk Uffenheim - Verwaltungsstelle -
Ringstralle 25, 97215 Uffenheim

E-Mail allgemein: vst.uffenheim@elkb.de
E-Mail Personalabteilung: personal.vst-uffenheim@elkb.de
E-Mail Kindergarten: kita.vst-uffenheim@elkb.de
E-Mail Finanzabteilung: finanzen.vst-uffenheim@elkb.de

Telefon Zentrale:
Fax Verwaltungsstelle:
Fax Kindergarten:

09842/95095-0
09842/95095-50
09842/95095-52

Wirth, Stefan Verwaltungsstellenleitung, HKR, Immobilien ganztags 95095-14 | stefan.wirth.gvst-uff@elkb.de
Personalverwaltung, Kindergartenverwaltung .
Hahn, Irmgard stv. Verwaltungsstellenleitung ganztags 95095-22 |irmgard.hahn.gvst-uff@elkb.de
Hoos, Sabine Personalverwaltung vormittags 95095-20 |sabine.hoos@elkb.de
Mo + Di ganztags,
Wagner, Anne Personalverwaltung Mi - Fr vormittags 95095-23 | anne.wagner.gvst-uff@elkb.de
Nahrhaft, Bianca Buchhaltung Kirchengemeinden ganztags 95095-25 | bianca.nahrhaft@elkb.de
Mahr, Sascha Buchhaltung Kirchengemeinden Mo nachmlt_tags, 95095-26 | sascha.mahr@elkb.de
Di - Fr vormittags
Kammleiter, Diana B}Jchhaltung Kirchengemeinden, vormittags 95095-24 | diana.kammleiter.gvst-uff@elkb.de
Finanzverwaltung
Bach, Erika zgntrale Rlcklagenverwaltung, vormittags 95095-12 | erika.bach.gvst-uff@elkb.de
Finanzverwaltung
Stark, Beate Buchhaltung Kirchengemeinden Mo - Do vormittags 95095-18 | beate.stark.gvst-uff@elkb.de
Reinfels, Marion Buchhaltung Kirchengemeinden Di + Mi + Fr vormittags, 95095-11 marion.reinfels.gvst-uff@elkb.de
Mo + Do ganztags
Gottfried, Dominik Kindergartenverwaltung ganztags 95095-27 | dominik.gottfried@elkb.de
. : Mo + Mi vormittags ,
Ballmann, Heike Kindergartenverwaltung Di + Do nachmittags 95095-21 heike.ballmann@elkb.de
Kubik, Bettina Kindergartenverwaltung vormittags 95095-29 | bettina.kubik@elkb.de
Moll, Lena Kindergartenverwaltung ganztags 95095-28 | lena.moll@elkb.de
Krauf, Kathrin Bau - / Liegenschaftsverwaltung vormittags und nach | g5n95 43 | kathrinkrauss@elkb.de
Vereinbarung
%cnt;onamsgruber, Assistenz Verwaltungsstellenleiter vormittags 95095-19 |tina.schoenamsgruber@elkb.de
Regazzi, Marc IT-Administrator Mo - Fr vormittags 01;26%952_?236 marc.regazzi@elkb.de

Birozeiten: Mo-Do + Fr 08:30 Uhr — 12:00 Uhr und 13:30 — 16:00 Uhr
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